
CONTPAQ i MUNICIPIO DE DEGOLLADO Hoja:    1  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 21/Sep/2023

del 01/Jul/2023 al 31/Jul/2023
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

5137-500-000 VIATICOS EN EL PAÍS Saldo inicial : 115,099.12 
 
5137-500-115 RECAUD P VIATICOS SEG P.. Saldo inicial : 807.00 
17/Jul/2023 Egresos 139  PAGO DE VIATICOS A DIRECT.. F-7CE7 700.00 1,507.00 

Total: 700.00 0.00 1,507.00 
 
5137-500-117 RECAUD P VIATICOS INSTI.. Saldo inicial : 5,605.80 
03/Jul/2023 Egresos 7  PAGO DE VIATICOS A DIRECT.. F-A5118 899.01 6,504.81 
03/Jul/2023 Egresos 7  PAGO DE VIATICOS A DIRECT.. F-A5508 311.96 6,816.77 

Total: 1,210.97 0.00 6,816.77 
 
5137-500-119 RECAUD P VIATICOS CULT.. Saldo inicial : 3,829.00 
05/Jul/2023 Egresos 27  PAGO DE VIATICOS A AUXILIA..F-2209 359.00 4,188.00 
17/Jul/2023 Egresos 139  PAGO DE VIATICOS A DIRECT.. F-513 493.00 4,681.00 
17/Jul/2023 Egresos 139  PAGO DE VIATICOS A DIRECT.. F-2578 70.00 4,751.00 
17/Jul/2023 Egresos 139  PAGO DE VIATICOS A DIRECT.. F-2651 70.00 4,821.00 

Total: 992.00 0.00 4,821.00 
 
5137-500-120 RECAUD P VIATICOS PODE.. Saldo inicial : 929.06 
26/Jul/2023 Egresos 206  PAGO DE VIATICOS A DIRECT.. F-294D 490.01 1,419.07 
26/Jul/2023 Egresos 206  PAGO DE VIATICOS A DIRECT.. F-11173693 37.00 1,456.07 
26/Jul/2023 Egresos 206  PAGO DE VIATICOS A DIRECT.. F-11171695 63.00 1,519.07 
26/Jul/2023 Egresos 206  PAGO DE VIATICOS A DIRECT.. F-11171569 37.00 1,556.07 
26/Jul/2023 Egresos 206  PAGO DE VIATICOS A DIRECT.. F-11171787 63.00 1,619.07 
26/Jul/2023 Egresos 206  PAGO DE VIATICOS A DIRECT.. F-11172762 30.00 1,649.07 

Total: 720.01 0.00 1,649.07 
 
5137-500-128 RECAUD P VIATICOS SINDI.. Saldo inicial : 25,099.85 
05/Jul/2023 Egresos 27  PAGO DE VIATICOS A SINDIC.. F-6037 290.00 25,389.85 
05/Jul/2023 Egresos 27  PAGO DE VIATICOS A SINDIC.. F-4832 70.00 25,459.85 
05/Jul/2023 Egresos 27  PAGO DE VIATICOS A SINDIC.. F-4775 70.00 25,529.85 

Total: 430.00 0.00 25,529.85 
 
5137-500-134 RECAUD P VIATICOS CONT.. Saldo inicial : 2,693.17 
05/Jul/2023 Egresos 27  PAGO DE VIATICOS A CONTR.. F-E8FC 195.01 2,888.18 
17/Jul/2023 Egresos 139  PAGO DE VIATICOS A CONTR.. F-6398 140.00 3,028.18 
17/Jul/2023 Egresos 139  PAGO DE VIATICOS A CONTR.. F-6467 200.00 3,228.18 
17/Jul/2023 Egresos 139  PAGO DE VIATICOS A CONTR.. F-207135 209.00 3,437.18 

Total: 744.01 0.00 3,437.18 
 
 

Total VIATICOS EN EL PAÍS : 4,796.99 0.00 119,896.11 
 
 

T o t a l: 4,796.99 0.00 43,760.87 
 


